

Upcoming Minds ApS

C/O Gitte Engel Weidekampsgade 49, 5. tv, 2300 København S

CVR-nr. 32 32 30 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Claus Michael Drastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Upcoming Minds ApS
C/O Gitte Engel Weidekampsgade 49, 5. tv
2300 København S

CVR-nr.: 32 32 30 06

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Claus Michael Drastrup, Betyrelsesformand
Gitte Vibeke Drastrup, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Claus Michael Drastrup, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere, markedsføre, sælge og distribuere spil og anden merchandise til konsumenter i Danmark, Norge og Sverige. Selskabet vil indhente sine rettigheder til produkterne gennem licenser fra 3dieparter både nationalt og internationalt. Produkterne vil primært blive afsat gennem detailhandlen og eshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.406 mod 434.675 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -340.011 mod -630.521 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af krigen i Ukraine og den afledte effekt på salget af selskabets produkter. Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og selskabets ledelse har på den baggrund iværksat tiltag for at tilpasse selskabets omkostninger. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabets egenkapital via egenindtjening. Selskabets endelige ejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende på t.kr. 902, indtil der er mulighed for at tilbagebetale tilgodehavendet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-101.406	434.675
1 Personaleomkostninger	-177.150	-814.306
Driftsresultat	-278.556	-379.631
Andre finansielle indtægter	1.229	347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.684	-74.683
Resultat før skat	-340.011	-453.967
Skat af årets resultat	0	-176.554
Årets resultat	-340.011	-630.521
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-340.011	-630.521
Disponeret i alt	-340.011	-630.521

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Deposita	0	22.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	22.470
Anlægsaktiver i alt	0	22.470
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	425.488	514.582
Varebeholdninger i alt	425.488	514.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.860	294.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.961	2.461
Andre tilgodehavender	0	14.667
Tilgodehavender i alt	196.821	311.796
Likvide beholdninger	49.113	495.581
Omsætningsaktiver i alt	671.422	1.321.959
Aktiver i alt	671.422	1.344.429

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-854.368	-514.357
Egenkapital i alt	-774.368	-434.357
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	76.833	8.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.693	30.317
Gæld til tilknyttede virksomheder	309.291	300.895
Anden gæld	1.013.973	1.439.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.445.790	1.778.786
Gældsforpligtelser i alt	1.445.790	1.778.786
Passiver i alt	671.422	1.344.429

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	116.164	196.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-630.521	-630.521
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-514.357	-434.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	-340.011	-340.011
	80.000	-854.368	-774.368

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	29.310	672.175
Pensioner	146.437	130.125
Andre omkostninger til social sikring	1.403	12.006
	<u>177.150</u>	<u>814.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.896	11.388
Andre finansielle omkostninger	50.788	63.295
	<u>62.684</u>	<u>74.683</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	22.470	22.470
Afgang i årets løb	-22.470	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>22.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>22.470</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ENGEL LICENSING HOLDING ApS, CVR-nr. 33073984, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
